
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

73,564,900
01/02/24 Đồng nghiệp USG CMTX T02 14,600,000 88,164,900
05/02/24 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T02 2,600,000 90,764,900
04/02/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 89,244,900
04/02/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 89,064,900
04/02/24 Mua 20kg gạo 320,000 88,744,900
04/02/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 88,600,900
04/02/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 88,540,900
04/02/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 88,492,900
04/02/24 Mua dầu ăn 112,000 88,380,900
25/02/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 86,860,900
25/02/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 86,680,900
25/02/24 Mua 20kg gạo 340,000 86,340,900
25/02/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 86,196,900
25/02/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 86,136,900
25/02/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 86,088,900
04/02/24 Mua 5kg thịt gà 300,000 85,788,900
04/02/24 Mua 2kg rau má 40,000 85,748,900
04/02/24 Mua 5kg gạo 80,000 85,668,900
04/02/24 Mua 4kg bí đỏ 60,000 85,608,900
04/02/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 85,593,900
04/02/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 85,583,900
04/02/24 Mua dầu ăn 10,000 85,573,900

17,200,000 0 4,676,000 515,000

Tồn đầu tháng 02/2024

Tồn cuối tháng 2/2024 85,573,900
17,200,000 5,191,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 02/2024

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

Tồn


